GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Rui Barbosa , n. 535, Jardim Eldorado, CEP: 78400.000,

Diamantino, MT.

Tel/PABX: (65) 3336-1001. –

e-mail: facis.diamantino@unemat.br

COMUNICADO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, informa que NÃO

HAVERÁ ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA referente ao período e horário de inscrições para o Processo

Seletivo Simplificado 008/2018 do Campus de Diamantino.

As inscrições serão recebidas normalmente neste dia 29/03/2018, no horário previsto em edital, das 14h

às 17h.

Tal comunicado faz-se necessário em virtude da publicação transcrita abaixo;

“A Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat) informa que amanhã, quinta-feira (29), será ponto

facultativo na Instituição, conforme estabelecido pelo Decreto Nº 1.418/2018 do Governo do Estado. Na

sexta-feira (30) não haverá expediente devido ao feriado da Paixão de Cristo, popular Sexta-Feira Santa. As

atividades retornam normalmente na segunda-feira, dia 2 de abril.”

Diamantino, 28 de março de 2018.

HELENA FERRAZ BUHLER
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 489/2018